FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO
ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA NO

ACRE

EDITAL N.º 005/2024, DE 26 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ATRAVÉS DE ANÁLISE

DE CURRÍCULO E ENTREVISTA PARA PREENCHIMENTO DE

UMA VAGA PARA A FUNÇÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO

JUNTO Á FUNDAPE E AO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO

DA UFAC PARA APOIO NA EXECUÇÃO DOS CURSOS DE

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS EM FEIJÓ-AC E DE PEDAGOGIA EM

MARECHAL THAUMATURGO-AC, LETRAS/INGLÊS E TEATRO

EM TARAUACÁ, PEDAGOGIA EM SENA MADUREIRA.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRICULOS

              O Diretor Presidente da Fundação de Apoio ao Ensino Pesquisa e Extensão

Universitária no Acre – FUNDAPE, no uso de suas atribuições, visando à contratação de

pessoal técnico para o preenchimento de 01 (uma) vaga, por prazo determinado para

desempenhar a função de Assessoria Técnica junto à FUNDAPE e ao Programa de

Interiorização da UFAC no apoio a execução dos Cursos de Ciências Biológicas (Feijó-

AC), Pedagogia (Marechal Thaumaturgo-AC e Sena Madureira) Teatro e Letras/Inglês

(Tarauacá), através do contrato 54/2023 UFAC/FUNDAPE, amparado em excepcional

interesse público torna pública o resultado preliminar da análise dos currículos do

Processo Seletivo Simplificado.

Rio Branco-Acre, 12 de abril de 2024.

FUNDAPE

FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA NO ACRE

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

Nº de

ordem

Nome Formação (Curso

exigido nível médio)

EXP.

PROFISSIONAL

TOTAL SITUAÇÃO Entrevista

01 MARCELLY VITÓRIA CARVALHO DE SOUZA  5,00  5,00 10,00 Aprovado Aprovada

Observação: A candidata se apresentou para entrevista no dia 10-04-2024 no horário estabelecido no Edital obtendo resultado satisfatório em relação

às experiências e habilidades que a tornam qualificada para o cargo. Sua disponibilidade de tempo, iniciativa dentre outros se mostrou satisfatório.

Rio Branco-Acre, 12 de abril de 2024.

FUNDAPE